



## GDYBY MIKOŁAJ UMIAŁ GRAĆ W TENISA...

..to zagrałby razem z klasami 4-6 w dorocznym Mikołajkowym Turnieju Tenisa Stołowego o Puchar Dyrektora Szkoły. Rywalizowano w dwóch kategoriach dziewcząt i chłopców. Zawody zorganizowane przez nauczyciela w formie rozgrywek były sposobem pucharowym i dużo zależało od szczęśliwego losowania. Na zdjęciu najlepsi zawodnicy: Łukasz, Karol, Bartek, Kinga, Paulina i Natalia.

## Zimą, ku przestrodze...

Gdy w zimie ubrać się nie chcemy,  
To pewne, że zachorujemy.  
Chociaż gorączkę mamy,  
na zabawę chęć posiadamy,  
I choć wyjść nie możemy,  
to o tym wciąż marzymy.  
Inne dzieci na dworze się bawią,  
w ogóle trosk nie mają.  
Lepią bałwana, śnieżkami się rzucają,  
Na buziach uśmiech mają.  
Śnieg pada i pada,  
Dla dzieci to wielka frajda.  
A z tego wiersza taki morał:  
Szczęśliwy ten, kto w zimie nie chorował.

Taki wiersz na pożegnanie zimy napisała Kinga Sz.

## JUŻ PO FERIACH...

ale jeszcze przed feriami działo się wiele. Kolejny raz mieliśmy okazję oglądać teatr TVP on-line. Tym razem tekst Jana Brzechwy o Lisie Witalisie i jego szelmostwach.

Byliśmy w Teatrze Kameralnym w Lublinie na adaptacji lektury "Ten obcy". Sami też tworzyliśmy teatr: szkolne Jasełka (o tym wewnątrz numeru).

A w Filharmonii Lubelskiej podziwialiśmy bożonarodzeniowe widowisko muzyczne:

**"Cichuteńko pośród nocy", które dostarczyło uczniom naszej szkoły niezapomnianych wrażeń i doznań artystycznych. Widowisko w wykonaniu Zespołu Pieśni i Tańca "Lublin" im. Wandy Kaniorowej to więcej niż zwykły koncert noworoczny. Znakomicie wykonane partie wokalne przeplatane były występami kolędników w tradycyjnym składzie, tancerzy i uzupełnione inscenizacjami związanymi z Bożym Narodzeniem. Na scenie pojawiło się około 100 wykonawców w przepięknych regionalnych strojach. Warto było to wszystko zobaczyć! (I.D)**

Akcja **Gwiazdkowej Niespodzianki** stała się już tradycją w naszej szkole. Po raz kolejny paczki zrobione przez wolontariuszy z krajów zza zachodniej granicy trafiły do rąk naszych uczniów sprawiając im wiele radości. Akcja odbywa się w okresie świąteczno-noworocznym, ma na celu propagowanie dobrych postaw chrześcijańskich jakim jest m.in. dzielenie się z innymi. (I.D)

## SZKOLNA WIGILIA



Mamy przygotowały tradycyjne potrawy

Przy stole wigilijnym spotkaliśmy się wraz z naszymi nauczycielami i rodzicami. Wspólna modlitwa, łamanie opłatkiem i tradycyjnie z serca płynące życzenia, a następnie Jasełka i degustacja potraw świątecznych - wypełniły program tego szczególnego dnia. Co roku dokładamy starań, by był on wyjątkowy i nieszablonowy.



Z kolędą przychodzimy...



Pastuszkowie i Królowie



Konferencja diabłów

## Jasełka

W tym roku Jasełka miały charakter współczesny i metaforyczny. Przy żłóbku Pana Jezusa najważniejsze przesłanie tego biblijnego



Mały Książę

zdarzenia rozważali uczniowie wraz z bohaterem literackim Małym Księciem, który przybył do nas w poszukiwaniu przyjaciela.

W przedstawienie zaangażowani byli wszyscy uczniowie klas IV, V i VI. Widowisko przeplatane kolędami wprowadziło i gości i aktorów w świąteczny nastrój. Rodzinną atmosferę dopełniał przygotowany przez nasze mamy poczęstunek złożony z tradycyjnych potraw, które były pyszne.

W miłym nastroju rozeszliśmy się do naszych domów, by powrócić do szkolnych zajęć dopiero w Nowym Roku 2014. (M.K)



Maria i Józef



Królowa i Król balu: Zuzia i Krzyś



Księżniczki, wróżki, damu dworu...

W kalendarzu szkolnym jest co roku dzień, na który czekamy z utęsknieniem, to czas ZABAWY CHOINKOWEJ. Przy dźwiękach muzyki, granej przez zespół Massimo, spędziliśmy kilka wesołych godzin. Konkursy i zabawy adresowane i do młodszych i do starszych uczestników sprawiły, że wszyscy bez względu na wiek bawiliśmy się świetnie. A kogo tam nie było... W dużej liczbie piękne księżniczki i czarownice, sportowcy, kowboje, a nawet strażak. Wybraliśmy też Miss i Mistera zabawy. Tańczono w różnych rytmach, stylach i z różnymi partnerami. O gastronomiczną część imprezy zadbali rodzice. A było tyle wspaniałości, że nikt na pewno nie był głodny. (U.G)



Bajeczne stroje wypełniły salę balową

***A karnawał trwa...***  
***czyli jak się bawiono na szkolnej***  
***zabawie choinkowej...***



Zgodnie z tradycją pojawił się też Mikołaj, który obdarował uczestników zabawy - tym razem - owocami i orzechami.



Mikołaj rozdaje owoce i orzechy na zdrowie i mądrość

Wielkim powodzeniem cieszył się taniec z miotłą, balonem, z krzesłami, czy znany pociąg.



taniec z balonami

**ROK TALENTÓW...** Co dwa tygodnie każdy z nas ma możliwość popisać się swoimi talentami, o których być może nie dowiedzieliby się inni, gdyby nie czwartkowe popisy... Podczas zabawy choinkowej również była okazja zaprezentować różne swoje zdolności nie tylko taneczne... (S.U)



konkurs taneczny z balonem



taniec na gazecie

Po balu zostały miłe wspomnienia, zdjęcia i piękne stroje, które przydadzą się za rok. (U.G)



Przyjaciółki...